
平成２７年６月１２日 

保護者 様 

喜多方市山都小学校ＰＴＡ会長 鹿目 恵 

喜多方市立山都小学校長 菊地 誠 

 

学校・家庭・地域連携事業 

「ともに考えよう喜多方っ子の今・未来２０１５」について 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、６月２７日（土）に行われます学校・家庭・地域連携事業「ともに考えよう喜多

方っ子の今・未来２０１５」につきましては、各学校の保護者を対象としており、市ＰＴ

Ａ連絡協議会も共催をしております。 

今回の事業は、山都小学校でも力を入れている読書活動についての講演が予定されてい

ます。学校・家庭・地域連携を視野に入れた読書について大変ためになるお話が聞けるの

ではないかと思われます。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、多数の参加のほどをお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日   平成２６年６月２７日（土）１３：３０～１６：００ 

 

２ 場 所   喜多方プラザ 小ホール 

３ 

４ その他      ○ 内容の詳細については、別添のチラシをご覧ください。 

○ 参加費は無料です。 

○ 申込みは別添のチラシの下部を切り取り、６月１８日（木）までに

各担任へ提出してください。 


